
Návod k použití



1. Schéma výrobku

1. Levé tlačítko 

2. Pravé tlačítko 

3. Kolečko myši/stře-
dové tlačítko

4. Dopředu 

5. Zpět 

6. DPI+ 

7. DPI-



2. Parametry výrobku

3. Vlastnosti výrobku

Výchozí rozlišení: 800 zelená/1600 růžová/2400 mo-
drá/3200 červená/4800 azurová/6400 žlutá 
%arva světla: R*% 
Provozní napětí: 5V 
Rozhraní: US% 
Provozní proud: �1000A 
Délka kabelu: cca 1,50 
+motnost: přibližně 132 g 
Velikost výrobku: 127;71;40mm

1. Nastavitelná rychlost DPI: 6 nastavení, až 6400 DPI� 
2. Světlo R*%: 6 monochromatických světel, každá 
barva představuje jiné DPI. 800 DPI - zelená, 1600 - 
růžová, 2400 - modrá, 3200 - červená, 4800 - azurová, 
6400 - žlutá. 
3. 7 tlačítek: vlevo/vpravo/centr (kolečko)/do-
předu/dozadu/DPI�/DPI- . )unkce rychlého posunu: 
rychlý posun vpřed nebo vzad při prohlížení webu, 
vpřed nebo vzad v okně složky. 
4. Přepínač podsvícení: podržením levého tlačítka a 
současným stisknutím tlačítka �DPI-� přepnete režim 
podsvícení�
5. .ompatibilní systémy: :indows �8/ 2000/ 0E/ NT/ 
;P/ :in7/ :in 8/ :in 10/ 0ac OS a další operační 
systémy, plug 	 play.



4. Komentář
Při nesprávném používání může dojít k poškození myši, 
proto dbejte následujících pokynů: 
1. Nepoužívejte myš na špatných površích, jako jsou 
koberce a hrubé dřevo. 
2. Nemačkejte myš 
3. Nepoužívejte myš při vysokých teplotách nebo na 
jasném světle. 
4. Neponořujte myš do tekutiny.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


